



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000186/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 102
Proc. Administrativo : 2805 **Nº Controle Ata :** 30/2023 **Prazo de Validade :** 11/10/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE BANCOS PRÉ-MOLDADOS, EM CONCRETO ARMADO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 82494 - LURAN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA.

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	008.003.054	BANCO PRÉ-MOLDADO RETANGULAR EM CONCRETO ARMADO SEM ENCOSTO RETO LISO 1,20X0,40X0,50 M, TENDO NA PRODUÇÃO OS COMPONENTES AREIA, BRITA, CIMENTO E ADITIVOS (TRAÇO 1:3). TRELIÇA H8 PESADA 6.0X4.2X4.2MM PRODUZIDA COM AÇO NERVURADO EM TODOS OS FIOS DE SUA COMPOSIÇÃO; PESO: 5,88 KG EM SUA BASE (PÉS) E MALHA DE AÇO CA-60 NERVURADO 4,2MM – 10X10CM – 2,0X3,0M NOS TABULEIROS HORIZONTAIS, QUE PROPORCIONA MAIOR ADERÊNCIA DO AÇO COM O CONCRETO COM TODOS OS PONTOS DE CRUZAMENTO SOLDADOS GARANTINDO MELHOR ANCORAGEM. LIGAÇÃO EM PINOS GALVANIZADOS E PEÇAS COM HOMOGENEIDADE E DE TEXTURA UNIFORME E RESISTENTE, FEITAS EM FORMAS METÁLICAS. MONTAGEM E ASSENTAMENTO POR CONTA DO COMPRADOR. FORNECIMENTO E ENTREGA DA CIDADE DE OURO PRETO DO OESTE/RO. PRÓPRIA	UN	150	215,00	32.250,00	39,00	111,00	23.865,00
2	008.003.053	BANCO PRÉ-MOLDADO TIPO EUROPEU EM CONCRETO ARMADO (ACEN./ENC./PÉ DIR./ESQ.) RETANGULAR COM ENCOSTO 1,50X0,44X1,09 M, TENDO NA PRODUÇÃO OS COMPONENTES AREIA, BRITA, CIMENTO E ADITIVOS (TRAÇO 1:3). TRELIÇA H8 PESADA 6.0X4.2X4.2MM PRODUZIDA COM AÇO NERVURADO EM TODOS OS FIOS DE SUA COMPOSIÇÃO; PESO: 5,88 KG EM SUA BASE (PÉS) E MALHA DE AÇO CA-60 NERVURADO 4,2MM – 10X10CM – 2,0X3,0M NOS TABULEIROS VERTICAIS E HORIZONTAIS, QUE PROPORCIONA MAIOR ADERÊNCIA DO AÇO COM O CONCRETO COM TODOS OS PONTOS DE CRUZAMENTO SOLDADOS GARANTINDO MELHOR ANCORAGEM. LIGAÇÃO EM PINOS GALVANIZADOS E PEÇAS COM HOMOGENEIDADE DE TEXTURA UNIFORME E RESISTENTE, FEITAS EM FORMAS METÁLICAS. MONTAGEM E ASSENTAMENTO POR CONTA DO COMPRADOR. FORNECIMENTO E ENTREGA DA CIDADE DE OURO PRETO DO OESTE/RO. PRÓPRIA	UN	225	425,00	95.625,00	41,00	184,00	78.200,00
3	008.003.055	CONJUNTO LUA EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CONTENDO 2 BANCOS SEM ENCOSTO (1,30X0,28X0,52) M, E 1 MESA (0,80X0,37X0,75) M, TENDO NA PRODUÇÃO OS COMPONENTES AREIA, BRITA, CIMENTO E ADITIVOS (TRAÇO 1:3). TRELIÇA H8 PESADA 6.0X4.2X4.2MM PRODUZIDA COM AÇO NERVURADO EM TODOS OS FIOS DE SUA C	UN	50	655,00	32.750,00	14,00	36,00	23.580,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000186/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 102

Proc. Administrativo : 2805

Nº Controle Ata : 30/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE BANCOS PRÉ-MOLDADOS, EM CONCRETO ARMADO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 82494 - LURAN CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA.

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	008.003.053	COMPOSIÇÃO; PESO: 5,88 KG EM SUA BASE (PÉS) E MALHA DE AÇO CA-60 NERVURADO 4,2MM – 10X10CM – 2,0X3,0M NOS TABULEIROS HORIZONTAIS, QUE PROPORCIONA MAIOR ADERÊNCIA DO AÇO COM O CONCRETO COM TODOS OS PONTOS DE CRUZAMENTO SOLDADOS GARANTINDO MELHOR ANCORAGEM. LIGAÇÃO EM PINOS GALVANIZADOS E PEÇAS COM HOMOGENEIDADE DE TEXTURA UNIFORME E RESISTENTE, FEITAS EM FORMAS METÁLICAS. MONTAGEM E ASSENTAMENTO POR CONTA DO COMPRADOR. FORNECIMENTO E ENTREGA DA CIDADE DE OURO PRETO DO OESTE/RO. PRÓPRIA	UN	75	425,00	31.875,00	0,00	75,00	31.875,00

Total Registro de Preços (Inicial) :

500,00

192.500,00

Saldo Total:

157.520,00





Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	30/23	15/01/2024

ID: 780057	Processo	Documento
CRC: A5476130		
Processo: 1-2805/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 15/01/2024 11:47:13	Finalização: 15/01/2024 11:48:04	

MD5: 2FD8181DEF0477CCC5F02A888EB6FCFF
SHA256: 63F9EC0D10373D3B7BF016ABE72BAEC0CE14E0B0480D9135AEA30D00331A7144

Súmula/Objeto:

30/23

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	15/01/2024 11:47:13
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

Aquisição de Banco Pré Moldado	15/01/2024 11:47:13
--------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Agente Administrativo	15/01/2024 11:48:14
--	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 780057 e o CRC A5476130.